



MUNICIPIO DE MORADA NOVA  
MORADA NOVA-CE

## VENCEDORES DO PROCESSO - ADJUDICAÇÃO

**PREGÃO ELETRÔNICO Nº PE0082023SED**  
Processo Administrativo Nº 0106032023 SEDUC  
Tipo: AQUISIÇÃO  
PREGOEIRO: ALINE BRITO NOBRE  
Data de Publicação: 08/03/2023 10:23:14



MUNICÍPIO DE MORADA NOVA  
MORADA NOVA-CE

TOTAL DO PROCESSO: **543.057,00**

**SAULO SANTIAGO NANTUA ME** 21.168.494/0001-98 **499.857,00**

**LOTE 1** Quant.: 1 Num: 009 Lance: 177.972,00 **Total: 177.972,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: PROPRIA Modelo:  
Descrição: FORNECIMENTO DE REFEIÇÃO COMPLETA, TIPO SELF SERVICE (1ª OPÇÃO),  
Quantidade: 3.800 Val. Ref.: 22,92 **Valor Unit.: 22,89** Total Item: 86.982,00

Item: 2 Unidade: UND Marca: PROPRIA Modelo:  
Descrição: FORNECIMENTO DE REFEIÇÃO COMPLETA, TIPO SELF SERVICE (2ª OPÇÃO),  
Quantidade: 4.500 Val. Ref.: 20,25 **Valor Unit.: 20,22** Total Item: 90.990,00

**LOTE 2** Quant.: 1 Num: 088 Lance: 234.391,00 **Total: 234.391,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: PROPRIA Modelo:  
Descrição: FORNECIMENTO DE LANCHE (1ª OPÇÃO)  
Quantidade: 4.500 Val. Ref.: 6,3575 **Valor Unit.: 6,34** Total Item: 28.530,00

Item: 2 Unidade: UND Marca: PROPRIA Modelo:  
Descrição: FORNECIMENTO DE LANCHE (2ª OPÇÃO)  
Quantidade: 5.200 Val. Ref.: 8,2375 **Valor Unit.: 8,22** Total Item: 42.744,00

Item: 3 Unidade: UND Marca: PROPRIA Modelo:  
Descrição: FORNECIMENTO DE LANCHE (3ª OPÇÃO)  
Quantidade: 3.800 Val. Ref.: 8,2125 **Valor Unit.: 8,20** Total Item: 31.160,00

Item: 4 Unidade: UND Marca: PROPRIA Modelo:  
Descrição: FORNECIMENTO DE LANCHE (4ª OPÇÃO)  
Quantidade: 3.100 Val. Ref.: 16,865 **Valor Unit.: 16,84** Total Item: 52.204,00

Item: 5 Unidade: UND Marca: PROPRIA Modelo:  
Descrição: FORNECIMENTO DE LANCHE (5ª OPÇÃO)  
Quantidade: 3.800 Val. Ref.: 12,4575 **Valor Unit.: 12,43** Total Item: 47.234,00

Item: 6 Unidade: UND Marca: PROPRIA Modelo:  
Descrição: FORNECIMENTO DE LANCHE (6ª OPÇÃO)  
Quantidade: 3.100 Val. Ref.: 10,50 **Valor Unit.: 10,49** Total Item: 32.519,00

**LOTE 4** Quant.: 1 Num: 054 Lance: 87.494,00 **Total: 87.494,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: PROPRIA Modelo:  
Descrição: SERVIÇO DE BUFFER CONTENDO DOIS TIPOS DE ARROZ UM BRANCO OU AGREGA OU DE BRÓCOLIS  
Quantidade: 2.200 Val. Ref.: 39,81 **Valor Unit.: 39,77** Total Item: 87.494,00

**FRANCISCA LUCINEUDA CAVALCANTE 00358386390** 42.082.211/0001-60 **43.200,00**

**LOTE 3** Quant.: 1 Num: 019 Lance: 43.200,00 **Total: 43.200,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: PRÓPRIA Modelo: SERVIÇO  
Descrição: FORNECIMENTO DE QUENTINHAS, COM PER CAPTA NÃO INFERIOR A 600GRS



MUNICÍPIO DE MORADA NOVA  
MORADA NOVA-CE

Quantidade: 2.700

Val. Ref.: 16,222

Valor Unit.: 16,00

Total Item: 43.200,00

*Aline Brito Nobre*

PREGOEIRO: ALINE BRITO NOBRE